

آیا شما اجازه پناهنده‌گی گرفته اید؟

اگر دریافت کرده اید، در صورت علاقه مندی می‌توانید اقدامات ذیل را انجام دهید:

1. برای امتیازات درخواستی بدهید.

به حیث یک پناهنده، ممکن است شما واجد شرایط دریافت امتیازاتی از جمله بیمه صحتی، کمک به پیدا کردن یک شغل، صنوف انگلیسی و دیگر موارد شوید. درخواست و دریافت این امتیازات بالای وضعیت شما به حیث یک پناهنده تاثیر نمی‌گذارد. شما فرصت محدودی برای درخواست این امتیازات بعد از تاریخ دریافت پناهنده‌گی خود دارید. آژانس‌های مختلفی امتیازات را به پناهجویان ارائه می‌کنند. برای تنظیم یک وقت ملاقات با یک دفتر در نزدیکی خود، یا جهت کسب معلومات بیشتر، اگر در مرلند هستید، لطفاً از طریق تلفون 284-3306 (240) یا ایمیل asyleeoutreach@hias.org با پروژه اوت ریج پناهنده به تماس شوید. اگر شما در یک ایالت دیگر هستید، به وبسایت www.acf.hhs.gov/orr/map/find-resources-and-contacts-your-state یا جهت تماس با یک آژانس اسکان مجدد در نزدیکی خودتان مراجعه نمایید.

2. اسناد بیشتری دریافت کنید.

شما می‌توانید بلافاصله برای دریافت کارت تامین اجتماعی نامحدود در هر اداره تامین اجتماعی درخواستی بدهید. برای معلومات بیشتر مراجعه کنید به www.ssa.gov یا به تماس شوید با 1-800-772-1213. همچنین، تا زمانیکه در وضعیت پناهنده‌گی هستید شما جواز برای کار کردن در ایالات متحده را دارید اما ممکن است بخواهید برای یک سند جواز استخدام (EAD؛ که همچنین با عنوان جواز کار شناخته میشود) درخواستی بدهید. برای معلومات بیشتر مراجعه کنید به www.uscis.gov/i-765. در نهایت، ممکن است شما برای دریافت امتیازات خاص ضرورت به فرم I-94 را داشته باشید. برای تنظیم یک قرار ملاقات برای دریافت یک فرم، با USCIS (800-375-5283) به تماس شوید و تشریح کنید که شما پناهنده‌گی را دریافت کرده اید و میخواهید یک قرار ملاقات معلوماتی (InfoPass) داشته باشید.

3. در صورت امکان، برای اعضای خانواده خود درخواست پناهنده‌گی بدهید.

شما می‌توانید برای خانم و اطفال خود، وضعیت پناهنده‌گی فروع را درخواست کنید. شما باید دو سال قبل از تاریخ دریافت پناهنده‌گی ازدواج کرده باشید، و طفل/اطفال شما باید در زمان ارائه درخواست پناهنده‌گی شما کمتر از 21 سال سن داشته باشند. شما دو سال از تاریخ دریافت اعطای پناهنده‌گی فرصت دارید تا برای الحاق اعضای خانواده خود منحیث پناهنده، درخواست نمایید. برای معلومات بیشتر، مراجعه کنید به www.uscis.gov/i-730.

4. برای اقامت دائمی قانونی درخواست کنید.

بعد از اینکه یکسال از تاریخ دریافت پناهنده‌گی خود در ایالات متحده به شکل فزینگی حاضر بودید، شما می‌توانید برای اقامت دائمی قانونی (گرین کارت) درخواستی بدهید. پنج سال بعد از تاریخ شروع اقامت ذکر شده در گرین کارت شما، می‌توانید برای شهروندی ایالات متحده درخواستی بدهید. جهت کسب معلومات بیشتر، با یک وکیل مهاجرت صحبت کنید یا مراجعه کنید به www.uscis.gov/i-485.

جهت کسب معلومات بیشتر، مراجعه کنید به asyleeoutreach.org/events تا در یک رهنمایی آنلاین امتیازات پناهنده ملی که بزودی انجام میشود، اشتراک کنید.

ما را در فیسبوک به آدرس [@asyleeoutreach](https://www.facebook.com/asyleeoutreach) تعقیب کنید